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Infrastruktura i Srodowisko

Znak postepowania: WKD10c-27-14/2021

Grodzisk Mazowiecki, dnia 25 pazdziemika 2021 r.
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nigograniczonego
na Wykonanie rob6t budowlanych obejmujacych budowe, przebudowe i rozbudowe linii kolejowej nr 47
w zakresie dobudowy drugiego toru wraz z infrastrukturg towarzyszaca, w ramach zadania: »Modernizacja
infrastruktury kolejowej linii WKD — poprzez hudowe drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Lesnej
do Grodziska Mazowieckiego”.

Zamawiajacy ~ Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. Z 0. 0. z siedzibg w Grodzisku Mazowieckim, dzialajgc na
podstawie 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzenia 2019 r. Prawo Zaméwier Publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pézn.zm),
dalej zwanej ,ustawg Pzp", dokonuje modyfikacji nastepujacych odpowiedzi:

Dotychczasowa tresé:

Pytanie nr 675:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 01.10.2021:

Pytanie nr 294:

W ktorej poz. RCO nalezy ujaé koszt wykonania $ciezki dla obstugi szerokosci 80cm z klirica 4-31,5 na zewnatrz toru
odstawczego i fadunkowego na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska (zgodnie z 5A_PW_T-02_Tory pkt. 8.5)?
Odpowiedz nr 294:

Koszt nalezy uja¢ w pozyciji 2.15 Przedmiaru robét nr 02.

Pytanie nr 352:

W przedmiarze "UKLAD TOROWY, PODTORZE | ODWODNIENIE" stwierdzono brak pozycji na wykonanie terenu
utwardzonego z kliica o grubosci 0,30m - odcinek torow odstawczych na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska km 32+160 -
32+290 (Sciezka dla obstugi szer. 80 cm)

Odpowiedz nr 352;

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 2 do SWZ Przedmiar Robét w powyZzszym zakresie.
Zmodyfikowana poz. Przedmiaru:

216 ' Utwardzenie placu przy torach [ s 648
! odstawczych na stacji Grodzisk
| Mazowiecki Radoriska kiificem 4-31.5

Zgodnie z odpowiedzig z dnia 15.10.2021:

Pytanie nr 548:

Dotyczy: $ciezke dla obstugi szerokosci 80 cm z klifica na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska

Prosimy o wskazanie, w ktorej pozycji Przedmiaru Robét — wedlug Zalgcznika nr 2 do SWZ nalezy wycenié wykonanie
sciezki dla obstugi szerokosci 80 cm z Kiifica na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska.

Odpowiedz nr 548:

Zamawiajacy informuje, Ze koszt wykonania $ciezki dia obstugi szerokosci 80 cm z kiifica na stacji Grodziska Mazowiecki
Radoriska nalezy wykonaé w poz. 2.7 przedmiaru Robot nr 02

Czy wykonanie $ciezki dla obstugi oraz utwardzenie placu sa odrgbnymi pracami do wykonania? W ktorej pozycji nalezy ujaé
poszczegoine koszty?

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci,

Odpowiedz nr 675;

W celu wyczerpania wapliwosci Wykonawcow w zakresie udzielonych odpowiedzi przez Zamawiajacego na pytania nr 294,
352 i 548 Zamawiajacy dokonuje modyfikacji nazwy pozycji i ilosci jednostek w poz. 2.16a Przedmiaru robét nr 02, w ktorej

nalezy wskazac koszt utwardzenia placu przy torach odstawczych na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska kliicem 4-31.5

oraz wykonanie $ciezki o szerokosci 80cm pomigdzy torami 4 i 6 poprzez zaklinowanie thicznia Klificem.
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Nowa treéé:

Pytanie nr 675:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 01.10.2021:

Pytanie nr 294:

W ktdrej poz. RCO nalezy uja¢ koszt wykonania §ciezki dia obslugi szerokosci 80cm z klirica 4-31,5 na zewnatrz toru
odstawczego i tadunkowego na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska (zgodnie z 5A_PW_T-02_Tory pkt. 8.5)?
Odpowiedz nr 294:

Koszt nalezy ujaé w pozycji 2.15 Przedmiaru robét nr 02.

Pytanie nr 352

W przedmiarze "UKLAD TOROWY, PODTORZE | ODWODNIENIE" stwierdzono brak pozycji na wykonanie terenu
utwardzonego z klifica o grubosci 0,30m - odcinek toréw odstawczych na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska km 32+160 -
32+290 (Sciezka dla obstugi szer. 80 cm)

Odpowiedz nr 352:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatgcznika nr 2 do SWZ Przedmiar Robét w powyzszym zakresie.
Zmodyfikowana poz. Przedmiaru:

[ 2.16a Utwardzenie placu przy torach m3 | 648 )

odstawczych na stacji Grodzisk |
| Mazowiecki Radonska klificem 4-31.5 |

Zgodnie z odpowiedzig z dnia 15.10.2021:

Pytanie nr 548:

Dotyczy: Sciezke dla obstugi szerokosci 80 cm z kiifica na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska

Prosimy o wskazanie, w ktorej pozycji Przedmiaru Robot — wediug Zatacznika nr 2 do SWZ nalezy wyceni¢ wykonanie
sciezki dla obstugi szerokosci 80 cm z klica na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska.

Odpowiedz nr 548:

Zamawiajacy informuje, Ze koszt wykonania $ciezki dia obstugi szerokosci 80 cm z klifica na stacji Grodziska Mazowiecki
Radoniska nalezy wykona¢ w poz. 2.7 przedmiaru Robét nr 02

Czy wykonanie $ciezki dla obstugi oraz utwardzenie placu sg odrebnymi pracami do wykonania? W ktorej pozycji nalezy ujaé
poszczegoine koszty?

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz nr 675:

W celu wyczerpania watpliwosci Wykonawcow w zakresie udzielonych odpowiedzi przez Zamawiajgcego na pytania nr 294,
352 i 548 Zamawiajacy dokonuje modyfikacji nazwy pozycji i ilodci jednostek w poz. 2.16a Przedmiaru robét nr 02, w ktorej
nalezy wskaza¢ koszt utwardzenia placu przy torach odstawczych na stacji Grodzisk Mazowiecki Radonska Kiificern 4-31.5
oraz wykonanie Sciezki o szerokosci 80cm pomiedzy torami 4 i 6 poprzez zaklinowanie ttucznia klinicem.

Pytanie nr 294:

W ktorej poz. RCO nalezy uja¢ koszt wykonania éciezki dla obstugi szerokosci 80cm z Kiifica 4-31,5 na zewnairz toru
odstawczego i tadunkowego na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska (zgodnie z SA_PW_T-02_Tory pkt. 8.5)?

Odpowiedz nr 294:

Koszt nalezy uja¢ w pozyciji Przedmiaru robét nr 02.

Pytanie nr 352:

W przedmiarze "UKLAD TOROWY, PODTORZE | ODWODNIENIE" stwierdzono brak pozycji na wykonanie terenu
utwardzonego z klifica o grubosci 0,30m - odcinek torow odstawczych na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska km 32+160 -
32+290 (Sciezka dia obslugi szer. 80 cm)

Odpowiedz nr 352:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Zatgcznika nr 2 do SWZ Przedmiar Robét

Pytanie nr 548:

Dotyczy: Sciezke dia obstugi szerokosci 80 cm z klirica na stacji Grodzisk Mazowiecki Radonska

Prosimy o wskazanie, w ktérej pozycji Przedmiaru Robét - wedlug Zalgcznika nr 2 do SWZ nalezy wyceni¢ wykonanie
Sciezki dla obstugi szerokosci 80 cm z klirica na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska.
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Odpowiedz nr 548:
Zamawiajgcy informuje, Ze koszt wykonania $ciezki dla obstugi szerokosci 80 cm z Klirica na stacji Grodziska Mazowiecki
Radorniska nalezy wykonac w Przedmiaru Robét nr 02.

W pozostatym zakresie postanowienia SWZ nie ulegajg zmianie.
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